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ABENHEDSORDNINGEN

2024 APRIL

OFFICIELLE AKTIVITETER I INDEVARENDE MANED
FORSVARSMINISTER TROELS LUND POULSEN

APRIL 2024
3. april

4. april

5. april
5. april
8. april
11. april
15. april
16. april
19. april
19. april

26. april

29.-30. april

MARTS 2024
5.-7. marts
8. marts

11. marts

11. marts

Fejring af Hiemmevaernets 75 ars jubileeum

Reception Danske Veteraner — markering af NATO-dagen til zere for og
anerkendelse af danske veteraner og deres pargrende samt markering
af Alliancens eksistens i 75 ar

Besgg hos Teledyne RESON A/S

Oplaeg pad Forsvarschefens sikkerhedspolitiske seminar

Mgde med Aarhus borgmester, Jacob Bundsgaard

Danske Regioners Topmgde

Indgdende besgg fra Argentinas forsvarsminister Luis Petri

Mgde i Udenrigspolitisk Naevn

Mgde med Dansk Rgde Kors

Mgde med Peter Bjerregaard, Better Energi

Opleeg ved Teenketanken Europa’s konference om EU’s
forsvarsindustrielle strategi

Mgde i NORDEFCO, Torshavn

Rejse til Grgnland
Mgde med Celeste Wallander, Assistant Secretary of Defence, U.S.A.
Mgde med Patruljeskibskonsortiet

Besgg hos GlobalConnect



12. marts

12. marts

13. marts

14. marts

14. marts

14. marts

15. marts

15. marts

15.-17. marts

18. marts

19. marts

20. marts

21.marts

21.-24. marts

25.-28. marts

26. marts

FEBRUAR 2024

1. februar

2. februar

5. februar

7. februar

8. februar

Mgde i Udenrigspolitisk Naevn

Mgde med landsformand Niels Hartvig Andersen og naestformand
Carsten Rasmussen, Danmarks Veteraner

Mgde med Lars Fruergaard, Novo Nordisk
Opleeg for hervaerende EU-ambassadgrer
Mgde med Maria Pilgaard, lokale landbrugsorganisationer

Mgde med administrerende direktgr Carsten Aa og vicedirektgr Tony
Hamilton, Odense havn

Mgde med grgnlandsk minister for udenrigsanliggender, erhverv og
handel Vivian Motzfeldt

Mgde med faergsk landsstyremand for udenrigspolitik, industri og
handel Hggni Hoydal

Sambandspartiets Landsmgde 2024, Faergerne

Mgde med den belgiske forsvarsminister, Ludivine Dedonder

Mgde i Ukraine Defence Contact Group, Ramstein

Mgde med Esben Gadsbgll og Charlotte Bagge + ukrainsk delegation
KL Topmgde i Aalborg

Rejse til Ukraine

Rejse til Argentina

Samtale med den svenske forsvarsminister Pal Jonson

Mgde med den polske forsvarsminister Wladyslaw Kosiniak — Kamysz
Mgde med Ekstra Bladets politiske redaktion

Mgde med Varde kommunes borgmester Mads Sgrensen og besgg ved
Vardes garnisoner

Mgde med den ukrainske ambassadgr, Andrii Yanevskyi

Mgde med Pension Danmark



8.

14

15

16.-17. februar

19

20

21,

22,

23.

24,

24,

24,

26.

26.

27.

27.

29

JANUAR 2024

februar

. februar

. februar

. februar

. februar

februar

februar

februar

februar

februar

februar

februar

februar

februar

februar

. februar

6. januar

7. januar

8. januar

9. januar

10

11

. januar

. januar

Ekstraordineert mgde i Udenrigspolitisk Naevn

Mgde i Ukraine Defence Contact Group, Bruxelles

NATO forsvarsministermgde,i Bruxelles

Munich Security Conference, Miinchen

Mgde med Frederiksbergs borgmester Michael Vindfeldt
Middag hos Dansk Metal

Mgde med Union Cycliste Internationale

Besgg pa Svanemglleveerket

Besgg pa @rland med den norske forsvarsminister Bjgrn Arild Gram
Mgde med den ukrainske ambassadgr Andrii Yanevskyi
Markering af todrsdagen for Ruslands invasion af Ukraine
Bgrnenes Melodi Grand Prix 2024

Besgg pa Cobra-anlaegget

Dansk Miljgteknologi — Topmgde

Samrad i Forsvarsudvalget

Mgde med Anders Fogh Rasmussen, Rasmussen Global

Mgde i Udenrigspolitisk Naevn

Deltagelse i Sport 2023

Deltagelse i Radikale Venstres nytarsstaevne

Mgde med Singapores udenrigsminister Vivian Balakrishnan
Medlemsfest i Folketingets Praesidium

Mgde med NATO Assistant Secretary General Angus Lapsley

Mgde med Anders Krab Johansen, Berlingske



11.

12.

15.

16.

17.

17.

18.

18.

18.

20.

20.

21

26

26

27

29

30

31

januar
januar

januar

januar
januar
januar
januar

januar

januar
januar
januar
.-24. januar
. januar

. januar

. januar
.-30. januar
. januar

. januar

Oplaeg ved DI Forsvar og Sikkerhed’s nytarskur
Mgde i Udenrigspolitisk Naavn

Mgde med Haderslevs borgmester Mads Skau og besgg pa Haderslev
Kaserne

Mgde med Feergernes vicelagmand Hggni Hoydal

Mgde med minister for udenrigsanliggender Vivian Motzfeldt
Minikontaktudvalgsmgde om Faergerne og Grgnland

Mgde i Udenrigspolitisk Naevn

Mgde med Naalakkersuioq for Boliger og Infrastruktur, Hans Peter
Poulsen

Opleeg for DI's hovedbestyrelse

Besgg pa Sundhedscenter Holmely i Assens Kommune

Holde oplaeg pa Hjemmevarnskommandoens chefsamling
Rejse til Texas, USA med forligskredsen

Mgde med bestyrelsesforperson Esben Gadsbgll, Techstartup

Mgde med formand Elisa Rimpler og direktgr Susanne Gerner Nielsen,
BUPL

Deltagelse i Auschwitz-dag
Regeringsseminar
Stormgde om aldres velfaerd

Uformelt EU-forsvarsministermgde i Bruxelles samt besgg i Polen



	ÅBENHEDSORDNINGEN
	Officielle aktiviteter i indeværende måned
	Forsvarsminister troels lund poulsen
	APRIL 2024
	MARTS 2024
	FEBRUAR 2024
	Januar 2024


